
 
 

ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

от  7 мая 2020  года                                                                              № 63 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского 

муниципального района от 31.03.2020 года № 38 «Об утверждении 

перечня непрерывно действующих организаций и  

организаций жизнеобеспечения на территории  

Шекснинского муниципального района»  

 

 

 Руководствуясь статьями 28, 29 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в перечень непрерывно действующих организаций и 

организаций жизнеобеспечения на территории Шекснинского 

муниципального района, утвержденный постановлением Главы 

Шекснинского муниципального района от 31.03.2020 года № 38, следующие 

изменения: 

1.1. Раздел «Дополнительно» дополнить пунктами 271-282 следующего 

содержания: 

«271. ООО «Тепличный Комплекс «Тоншаловский» п. Шексна, ул. 

Исполкомовская, 9 (с соблюдением санитарных норм) 

272. ООО «Алко-Форум» 

273. ИП Чколян Вардан Николаевич магазин «1000 мелочей» п. 

Шексна, ул. Труда, 13А (с соблюдением санитарных норм) 

274. ИП Виноградова Татьяна Владимировна магазин 

«Специализированный центр крепежа» п. Шексна, ул. Труда, 10 (с 

соблюдением санитарных норм) 

275. ИП Волков Максим Алексеевич магазин «Рыбак-профи» п. 

Шексна, ул. Водников, 2, помещение 3 (с соблюдением санитарных норм) 

276. ИП Ерицян Киракос Габриелович обувная мастерская п. Шексна, 

ул. Труда (с соблюдением санитарных норм) 

277. ИП Делибалтов Лаврентий Саввич 

278. ИП Исупов Николай Александрович магазин «Мастер-

Инструмент» п. Шексна, ул. Труда, 10 (с соблюдением санитарных норм) 
  



 

 

279. ИП Оганнисян Маргар Сережаевич магазин «Сто мелочей» д. 

Нифантово, ул. Фабричная (с соблюдением санитарных норм) 

280. ИП Конев Александр Михайлович магазин «Супер Цена» п. 

Шексна, ул. Труда,10 (дистанционно (пункт выдачи товаров), с соблюдением 

санитарных норм) 

281. ИП Ибрагимов Надир Джаханкир оглы магазин «Московская 

ярмарка» п. Шексна, ул. Труда, 6А (дистанционно, с соблюдением 

санитарных норм) 

282. ИП Скрипцов Владимир Дмитриевич». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


